15. Jh. Steinenkloster Basel

a^r-b^v leer.

lr-288r Iohannes Herolt OP, de eruditione christifidelium seu
de doctrina christiana

(lr-109r) "Si vis ad vitam ingredi ... (Matth.19,17). In verbis propositis ostendit christus cuilibet homini viam vite eterne ... - ... non erit peccatum mortale sed potius veniale et sic est finis." - De decem praeceptis.

(109v-115r) "Novem sunt peccata aliena quorum si peccator in uno ... - ... in pane et aqua ieiunare et sic est finis." - De novem peccatis alienis.

(115v-204r) "Peccatum cum consumatum fuerit ... (Iac.1,15). hoc intelligitur de quolibet peccato mortali, pro quo notatur ... - ... Quod beatus augustinus nec cum sorore habitare consensit." - De peccatis mortalibus et venialibus necnon de vitiis.

(204r-210r) ">Incipit tractatus de sex operibus misericordie< Opera misericordie corporalia sunt sex. primum est cibare esurientem ... - ... totum perdet et sic est finis. >Explicit tractatus de sex operibus misericordie<". - De operibus misericordiae corporalibus et spiritualibus.

(210r-211r s. unten)

(211v-216v leer)

(217r-223v) "OMnes vnanimes in oracione estote (I Petr.3,8). Sicut dicit glossa super illud ps. Apud me omnia vite mee ... - ... omnia que rite postulamus Et in hoc terminatur expositio huius sanctissime oracionis christi ore prolata cui est honor et gloria etc." - De oracione dominica; Stegmüller, Rep.bibl.3, 345 Nr.4548.

(224r-226r) "Ave maria gracia plena (Luc.1,28). Sciendum quod ista salutatio angelica est marie virgini valde graciosa ... - ... venite benedicti etc. Exemplum de beata virgine quere supra 4 y." - De Ave Maria; Stegmüller a.Ö. Nr.4549.

(226r-234v) "OMnis qui vivit et credit in me ... (Ioh.11,26). Sciendum quod fides est frequenter predicanda fidelibus ... - ... lamech cum

omnibus adulterijs." - De symbolo apostolico (in fine mutilum; 234v Vermerk "hic est defectus magnus"); Stegmüller a.O. Nr.4550.

(235r-v leer)

(236r-268r) "Sacramenta sunt septem que deus instituit et in quolibet sacramento ... - ... iuste acquisite filijs suis. hoc quere supra 4g." - De septem sacramentis.

(268v-278v) "Ecce rex tuus venit ... (Matth.21,5). Iam in presenti tempore celebratur aduentus christi prout venit in vterum ...

- ... a nullo poterat concupisci." - Tabula pro sermonibus de tempore ex hoc libro colligendis.

(279r-288r) "aBstinencia in cibo et potu est prolongacio uite l8b ... - ... ypocrisis octo modis committitur et quando est peccatum mortale l3v." - Tabula alphabetica.

- Kaeppli, Scriptores 2, 450f. Nr.2386; Druck: z.B. Strassburg: Prüss 1498 (Hain 8521); hier fehlt der letzte tractatulus, de septem donis spiritus sancti. Die Zahlen der Distinctiones recto oben rechts angegeben nur bis 22 (234r), die Buchstaben am Rd. durchgehend.